
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.12.2008 nr 1346 

Tartu linnas Vabaduse pst, Lai, Munga 
ja Magasini tänavate vahelisel alal 
paikneva linnamüüri krundile aadressi, 
teenindamiseks vajaliku maa suuruse ja 
sihtotstarbe määramine 

Tartu Linnavalitsuse 18. märtsi 2004 korraldusega nr 265 kehtestati Vabaduse pst, Munga, 
Magasini ja Laia tn vahelise piirkonna detailplaneering, mis näeb ette renoveeritava linnamüüri 
krundi moodustamise, jalakäigutänava rajamist, linnamüürile vaadete säilitamist ja keskaegse 
Vene värava markeerimist Lai tänaval. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maareformi seaduse § 7 lg 
5, maakatastriseaduse § 18 lg 2, Vabariigi Valitsuse 30. juuni 1998 määruse nr 144 "Ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 
251 "Aadressiandmete süsteemi", Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 
"Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord" ja Tartu Linnavolikogu 9. juuni 
2005 määrusega nr 116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Vabaduse pst, Munga, Magasini ja Lai tänavate vahelisel alal paikneva linnamüüri 
krundile aadressiks Vabaduse pst 9a, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 937 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% üldkasutatav maa (Üm). 

2. Korraldus jõustub 17. detsembril 2008. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

< / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


